



CRNA GORA
JU DOM STARIH "NIKŠIĆ"

Trebješka b.b.
81400 Nikšić,
Crna Gora
tel: +382 40 289 176
e- mail: domstarih.nk@usdz

Broj: 04-400-2016/23

24.05.2023 godine

AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE

Trebješka b.b.
81400 Nikšić
Crna Gora
Kralja Nikole 27/V
PODGORICA

Predmet: Obavještenje

Poštovani,

Saglasno članu 38 stav 5 Zakona o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja (Sl. List CG 3/20 i 38/20), dostavljamo vam analitičku karticu za izvještajni period 15.05.-21.05.2023. godine.



DIREKTORICA
mr Anđela Lalatović

Anđela Lalatović

Ustanova: JU Dom Starih Nikšić
 Ulica: Trebješka b.b. 81400 Nikšić, Crna Gora
 Grad: Nikšić
 PIB: 03326314
 Žiro račun: 535-20006-07
 Tip dokumenta: Izvod
 Za vremenski period: 15.05.2023 - 21.05.2023

ANALITIČKA KARTICA KOMITENATA

rb id	K	Datum knjiženja	Datum dokumenta	Broj	Banka račun	Partner	Konto	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo	
1	35747	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	STANISLAVA ANDELIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	346.67	0.00	346.67	
2	35744	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	MIRJANA BRAJIČIĆ	Obaveze za neto zaradu po osnovu ugovora o dopunskom radu	400.00	0.00	746.67	
3	35786	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	0.76	0.00	747.43
4	35785	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1044/23	1.53	0.00	748.96
5	35783	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1059/23	3.06	0.00	752.02
6	35782	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	OPSTINA NK-PRIREZ	Obaveze za prirez po ugovoru o djelu	03-041-1301/23	5.29	0.00	757.31
7	35771	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PRVA BANKA	Obaveze za bankarske provizije		5.44	0.00	762.75
8	35769	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	5.86	0.00	768.61
9	35767	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1044/23	11.73	0.00	780.34
10	35765	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1059	23.46	0.00	803.80
11	35763	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o djelu	03-041-1301/23	40.67	0.00	844.47
12	35761	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	MILENA ŠARANOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu	03-041-1282/23	50.00	0.00	894.47
13	35758	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	PORESKA UPRAVA	Obaveze za poreze i doprinose po ugovoru o dopunskom radu		96.47	0.00	990.94
14	35756	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	VASILJKA DAVIDOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		100.00	0.00	1,090.94
15	35755	✓	16.05.2023		48	Prva banka Crne Gore	MARINA BAJOVIĆ	Obaveze za neto naknadu po ugovoru o djelu		200.00	0.00	1,290.94
16	35788	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	MIOLJKA MASLEŠA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	790.94
17	35802	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	104.28	686.66
18	35801	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	TRIPKO NENEZIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	64.95	621.71
19	35799	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	BELKIZA MUHADŽERI	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	300.00	321.71
20	35798	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	MILOSAVA MILOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	51.45	270.26
21	35797	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	RADE MIČUNOVIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	300.00	-29.74
22	35796	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	OLGA KOPRIVICA	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	41.45	-71.19
23	35795	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	BURĐA KOMNENIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	180.00	-251.19
24	35794	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	JOVANKA KOMNENIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	300.00	-551.19
25	35793	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	SPASOJE KILIBARDA	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	300.00	-851.19
26	35792	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	ŽARKO BULAJIĆ	Potraživanja od ministarstva po osnovu pružanja usluge smještaja korisnicima		0.00	9.35	-860.54
27	35789	✓	17.05.2023		49	Prva banka Crne Gore	MOMIR BOŽOVIĆ	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-1,360.54
28	36140	✓	19.05.2023		50	Prva banka Crne Gore	DRZAVNI TREZOR	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	3327.15	-4,687.69
29	36141	✓	19.05.2023		50	Prva banka Crne Gore	PAJO KILIBARDA	Potraživanja od korisnika po osnovu pružanja usluge smještaja neposrednim ugovaranjem		0.00	500.00	-5,187.69
30	36142	✓	19.05.2023		50	Prva banka Crne Gore	MILENA STEVIĆ	Potraživanja od Fonda PIO na ime penzija korisnika		0.00	258.00	-5,445.69
1,290.94									6,736.63	-5,445.69		